
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 марта 2020 г.                          № 06/31 

 

г. Среднеуральск 

Об определении ответственного лица за своевременный ввод 

информации в базу обработки заявлений на комплексе средств 

автоматизации ГАС «Выборы» Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии при подготовке 

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

 

На основании пункта 2.9 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20.03.2020 года № 244/1804-7, Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1 .  Определить ответственным лицом за своевременный ввод 

информации в базу обработки заявлений на комплексе средств 

автоматизации Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии ГАС «Выборы» Марышева Владимира Анатольевича, председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

2. Поручить председателю Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Марышеву В.А. заключить гражданско-правовой 

договор на выполнение работ оператора пункта приема заявлений о 

голосовании по месту нахождения.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

         В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

 

          Н.В. Власова 
 

 


